XSARA (97-00) 106 (94-96) 206 (98-00) 306 (00-0

KLC PRO
PA491

DEVİRDAİ
M SAXO
(96-03)
XSARA
(97-00)

106
(94-96)

206
(98-00)

306
(00-01)

405
(92-96)

1.4-1.5D-
1.6

1 ₺
600,00 %20 ₺ 600,00

TOPLAM 3 ₺ 2.300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.300,00

%20 KDV ₺ 460,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.760,00

YALNIZ: İKI BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr